
SZPZLO W-T Warszawa, dn. 02.03.2022 r.
Zamówienia publiczne
SWZ 1/2022/ZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyϐikator

postępowania: ocds-148610-9a866bb4-8a75-11ec-9bc1-c2db95d08897) 1/2022/
ZP o udzielenie zamówienia publicznego na 

Sukcesywne dostawy szczepionek dla Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek

Działając na podstawie art.  253 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień publicznych (T. J. Dz. U. 2021 poz. 1129) Zamawiający – Samodzielny Zespół
Publicznych  Zakładów  Lecznictwa  Otwartego  Warszawa-Targówek  informuje,  że  w
wyniku  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  trybie
podstawowym,  zgodnie  z  art.  275  ust.  1  ustawy  Pzp  dokonano  wyboru  oferty
najkorzystniejszej, zgodnie z poniższym zestawieniem:

1.
Termin realizacji zamówienia - 1 dzień

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 1

Opis szczepionki SUMA

1 20 Adacel 68,20 8% 73,66 60,00 30,00 10,00 100,00

2 5 Adacel Polio 81,50 8% 88,02 407,50 440,10 60,00 30,00 10,00 100,00

18 10 Avaxim 136,00 8% 146,88 60,00 30,00 10,00 100,00

22 50 Euvax B 37,04 8% 40,00 60,00 30,00 10,00 100,00

 POLYPHARM S.A. 
Adres ul. Barska 33 

kod 02-315 , miasto Warszawa , kraj Polska 
NIP 522 010 36 50 REGON 012601084 

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Cena za 1 
szt. netto 

w PLN 

VAT 
%

Cena za 
1 szt. 

brutto w 
PLN

Wartość 
netto w PLN

Wartość 
brutto w 

PLN

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa), 
adsorbowana   

1 364,00 1 473,12

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, 
złożona) i poliomyelitis (inaktywowana), adsorbowana, o 
zmniejszonej zawartości antygenów

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla 
dorosłych                

1 360,00 1 468,80

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla 
dorosłych - ϐiolki 1 ml, 20 mcg

1 852,00 2 000,16



2.

3.

Termin realizacji zamówienia - 1 dni

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 2

Opis szczepionki SUMA

7 470 71,40 8% 77,11 60,00 30,00 10,00 100,00

8 365 74,55 8% 80,51 60,00 30,00 10,00 100,00

9 50 Neisvac C 102,90 8% 111,13 60,00 30,00 10,00 100,00

PROFARM PS SP. ZO.O.
Adres ul. Słoneczna 96

kod 05-500, miasto Stara Iwiczna , kraj polska
NIP 522-010-37-56 , REGON 008336834

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Cena za 1 
szt. netto 

w PLN 

VAT 
%

Cena za 
1 szt. 

brutto w 
PLN

Wartość 
netto w PLN

Wartość 
brutto w 

PLN

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka przeciw odkleszczowemu zapaleniu opon mózgowych 
dla dzieci  od 1 do 16 roku życia

FSME 
Immun 
Junior

33 558,00 36 242,64

Szczepionka przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla 
dorosłych i dzieci powyżej 16 r.ż.

FSME 
Immun

27 210,75 29 387,61

Polisacharydowa, skoniugowana szczepionka przeciwko 
meningokokom grupy C, adsorbowana

5 145,00 5 556,60

Termin realizacji zamówienia - 1 dzień

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 3

Opis szczepionki SUMA

4 230 Pentaxim 110,15 8% 118,96 60,00 30,00 10,00 100,00

10 20 Nimenrix 146,60 8% 158,33 60,00 30,00 10,00 100,00

14 760 Prevenar 13 217,70 8% 235,12 60,00 30,00 10,00 100,00

 TRAMCO Sp. z o.o. 
adres Wolskie, ul. Wolska 14 

kod 05-860, miasto Płochocin, kraj Polska 
NIP 5242625887, REGON 141098662 

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Cena za 1 
szt. netto 

w PLN 

VAT 
%

Cena za 
1 szt. 

brutto w 
PLN

Wartość 
netto w PLN

Wartość 
brutto w 

PLN

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), poliomyelitis i haemophilus inϐluenzae typu b  

25 334,50 27 361,26

Polisacharydowa, skoniugowana szczepionka przeciwko 
meningokokom grupy A, C,W-135 i Y

2 932,00 3 166,56

Szczepionka przeciw pneumokokom dla dzieci, skoniugowana,  
trzynastowalentna 

165 452,00 178 688,16



4.
Termin realizacji zamówienia - 1 dzień

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 4

Opis szczepionki SUMA

5 970 Hexacima 142,50 8% 153,90 60,00 30,00 10,00 100,00

6 Szczepionka przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego 2-walentna 60 Gardasil 9 313,00 8% 338,04 60,00 30,00 10,00 100,00

13 Szczepionka przeciw pneumokokom dla dorosłych         270 108,33 8% 117,00 60,00 30,00 10,00 100,00

Salus International Sp. z o.o.
adres ul. Ul. Pułaskiego 9

kod 40-273, miasto Katowice, kraj Polska
NIP 6340125442 REGON 271059470

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Cena za 1 
szt. netto 

w PLN 

VAT 
%

Cena za 
1 szt. 

brutto w 
PLN

Wartość 
netto w PLN

Wartość 
brutto w 

PLN

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), wirusowemu zapaleniu wątroby typu B (rDNA), 
poliomyelitis (inaktywowana), haemophilus inϐluenzae typu b

138 225,00 149 283,00

18 780,00 20 282,40

Pneumovax 
23 29 249,10 31 589,03



5.
Termin realizacji zamówienia - 1 dni

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 5

Opis szczepionki SUMA

1 20 Boostrix 85,22 8% 92,04 60,00 30,00 10,00 100,00

2 5 92,57 8% 99,98 462,85 499,88 60,00 30,00 10,00 100,00

3 770 170,89 8% 184,56 60,00 30,00 10,00 100,00

4 230 Infanrix 123,51 8% 133,39 60,00 30,00 10,00 100,00

6 Szczepionka przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego 2-walentna 60 Cervarix 238,35 8% 257,42 60,00 30,00 10,00 100,00

10 20 Menveo 147,00 8% 158,76 60,00 30,00 10,00 100,00

11 180 Bexsero 310,98 8% 335,86 60,00 30,00 10,00 100,00

12 500 Varilrix 190,67 8% 205,92 60,00 30,00 10,00 100,00

15 5 Synϐlorix 182,34 8% 196,93 911,70 984,64 60,00 30,00 10,00 100,00

17 100 Rotarix 291,51 8% 314,83 60,00 30,00 10,00 100,00

18 10 Havrix 161,67 8% 174,60 60,00 30,00 10,00 100,00

19 100 100,67 8% 108,72 60,00 30,00 10,00 100,00

20 Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A i typu 5 181,65 8% 196,18 908,25 980,91 60,00 30,00 10,00 100,00

21 340 Engerix B 20 68,71 8% 74,21 60,00 30,00 10,00 100,00

22 50 Engerix B 20 49,75 8% 53,73 60,00 30,00 10,00 100,00

23 60 Engerix B 10 48,11 8% 51,96 60,00 30,00 10,00 100,00

 GSK Services Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
adres ul. Grunwaldzka 189,60-322 Poznań 

kod 60-322 miasto Poznań kraj Polska 
NIP 7792254227, REGON 300040065 

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Cena za 1 
szt. netto 

w PLN 

VAT 
%

Cena za 
1 szt. 

brutto w 
PLN

Wartość 
netto w PLN

Wartość 
brutto w 

PLN

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa), 
adsorbowana   

1 704,40 1 840,75

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, 
złożona) i poliomyelitis (inaktywowana), adsorbowana, o 
zmniejszonej zawartości antygenów

Boostrix 
Polio

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa, Pertaktyna), wirusowemu zapaleniu wątroby typu B 
(rDNA), poliomyelitis (inaktywowana), haemophilus inϐluenzae typu 
b

Infanrix 
Hexa

131 585,30 142 112,12

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), poliomyelitis i haemophilus inϐluenzae typu b  

28 407,30 30 679,88

14 301,00 15 445,08

Polisacharydowa, skoniugowana szczepionka przeciwko 
meningokokom grupy A, C,W-135 i Y

2 940,00 3 175,20

Szczepionka przeciwko meningokokom grupy B, złożona, dla dzieci 
od 2 msc. Zǚ ycia

55 976,40 60 454,51

Szczepionka przeciwko ospie                                                                      
                     

95 335,00 102 961,80

Szczepionka przeciw pneumokokom, skoniugowana, adsorbowana,  
dziesięciowalentna

Szczepionka przeciwko rotawirusom zawierająca ludzki rotawirus 
szczep RIX4414

29 151,00 31 483,08

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla 
dorosłych                

1 616,70 1 746,04

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla 
dzieci                      

Havrix 
Junior

10 067,00 10 872,36

Twinrix 
Adult

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla 
dorosłych - ampułkostrzykawki 23 361,40 25 230,31

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla 
dorosłych - ϐiolki 1 ml, 20 mcg

2 487,50 2 686,50

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla 
dzieci - ampułkostrzkawki

2 886,60 3 117,53



Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę
na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach  zamówienia.
Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do
ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.
W myśl  art.  252 ust.  1  ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w
terminie związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferty  przedstawione  powyżej  oferta  uzyskały najkorzystniejszy  bilans  punktowy
ustalony  w  oparciu  o  kryteria,  jakimi  były  cena,  termin  realizacji  zamówienia  oraz
termin  płatności.  Ponadto  Wykonawcy  spełnili  wszystkie  warunki  określone  przez
Zamawiającego w Specyϐikacji Warunków Zamówienia.

Punktacja  przyznana  pozostałym  ofertom,  w  każdym  kryterium  oceny  wraz  z  jej
łącznym bilansem:

1.
Termin realizacji zamówienia - 1 dzień

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 1

Opis szczepionki Cena SUMA

4 230 Pentaxim 55,59 30,00 10,00 95,59

5 970 Hexacima 59,62 30,00 10,00 99,62

14 760 Prevenar 13 55,09 30,00 10,00 95,09

 POLYPHARM S.A. 
Adres ul. Barska 33 

kod 02-315 , miasto Warszawa , kraj Polska 
NIP 522 010 36 50 REGON 012601084 

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), poliomyelitis i haemophilus inϐluenzae typu b  

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), wirusowemu zapaleniu wątroby typu B (rDNA), 
poliomyelitis (inaktywowana), haemophilus inϐluenzae typu b

Szczepionka przeciw pneumokokom dla dzieci, skoniugowana,  
trzynastowalentna 



2.
Termin realizacji zamówienia - 1 dni

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 2

Opis szczepionki Cena SUMA

10 20 Nimenrix 50,91 30,00 10,00 90,91

14 760 Prevenar 13 56,38 30,00 10,00 96,38

PROFARM PS SP. ZO.O.
Adres ul. Słoneczna 96

kod 05-500, miasto Stara Iwiczna , kraj polska
NIP 522-010-37-56 , REGON 008336834

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Polisacharydowa, skoniugowana szczepionka przeciwko 
meningokokom grupy A, C,W-135 i Y

Szczepionka przeciw pneumokokom dla dzieci, skoniugowana,  
trzynastowalentna 



3.

Termin realizacji zamówienia - 1 dzień

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 3

Opis szczepionki Cena SUMA

1 20 Adacel 51,21 30,00 10,00 91,21

2 5 Adacel Polio 55,57 30,00 10,00 95,57

5 970 Hexacima 59,83 30,00 10,00 99,83

7 470 57,74 30,00 10,00 97,74

8 365 57,75 30,00 10,00 97,75

9 50 Neisvac C 54,69 30,00 10,00 94,69

18 10 Avaxim 54,44 30,00 10,00 94,44

22 50 Euvax B 49,50 30,00 10,00 89,50

 TRAMCO Sp. z o.o. 
adres Wolskie, ul. Wolska 14 

kod 05-860, miasto Płochocin, kraj Polska 
NIP 5242625887, REGON 141098662 

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa), 
adsorbowana   

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, 
złożona) i poliomyelitis (inaktywowana), adsorbowana, o 
zmniejszonej zawartości antygenów

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), wirusowemu zapaleniu wątroby typu B (rDNA), 
poliomyelitis (inaktywowana), haemophilus inϐluenzae typu b

Szczepionka przeciw odkleszczowemu zapaleniu opon mózgowych 
dla dzieci  od 1 do 16 roku życia

FSME 
Immun 
Junior

Szczepionka przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla 
dorosłych i dzieci powyżej 16 r.ż.

FSME 
Immun

Polisacharydowa, skoniugowana szczepionka przeciwko 
meningokokom grupy C, adsorbowana

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla 
dorosłych                

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla 
dorosłych - ϐiolki 1 ml, 20 mcg



4.

Biorąc  pod  uwagę powyższe,  Zamawiający  informuje,  iż umowa  w  sprawie
przedmiotowego zamówienia,  w myśl art.  308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta w
terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  przesłania  zawiadomienia  o  wyborze
najkorzystniejszej oferty, tj. dnia 07.03.2022 r. 

Termin realizacji zamówienia - 1 dzień

Termin płatności 60 dni

Punktacja ofert – oferta nr 4

Opis szczepionki Cena SUMA

4 230 Pentaxim 56,15 30,00 10,00 96,15

Salus International Sp. z o.o.
adres ul. Ul. Pułaskiego 9

kod 40-273, miasto Katowice, kraj Polska
NIP 6340125442 REGON 271059470

Nr pakietu / 
szczepionki

Szacowana 
ilość

Nazwa 
oferowanej 
szczepionki

Termin 
realizacji 

zamówienia

Termin 
płatności

Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(antygeny Bordetella pertussis: Toksoid krztuścowy, Hemaglutynina 
włókienkowa), poliomyelitis i haemophilus inϐluenzae typu b  


